Директору МБОУ ООШ №2 6
им. А.Е.Матузного
[bookmark: _GoBack]Е.М.Родину
___________________________
(фамилия, имя, отчество)
___________________________
(телефон)
заявление
Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь)   _______________________________
(фамилия, имя, отчество)
___________________________________________________в _____ класс
(дата и место рождения ребенка)
К заявлению прилагаются:
· копия свидетельства о рождении;
· копия  свидетельства  о  регистрации  ребенка  по  месту  жительства или  по месту пребывания на закрепленной территории или документа, содержащего сведения  о  регистрации  ребенка  по  месту  жительства  или  по  месту пребывания  на  закрепленной  территории
·  копия  паспорта  (одного  из родителей).
На  основании  статьи  14  Федерального  закона  от  29.12.2012  №  273-ФЗ  «Об образовании  в  Российской  Федерации»  прошу  организовать  для  моего ребенка ______________________________________________,  поступающего в  __________  класс, обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
«___» __________20___ г. ____________ ____________________________
(подпись) (расшифровка)
Сведения о родителях (законных представителях):
Мать:    ___________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Контактный телефон:   ______________________________________________
Отец:   ____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Контактный телефон:    ___________________________________________
Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей):
__________________________________________________________________
С  уставом  школы,  лицензией  на  осуществления  образовательной
деятельности,  свидетельством  о  государственной  аккредитации ,
образовательными  программами,  локальными  актами  МБОУ  ООШ  №26
ознакомлен (а).
«____» _____________ 20___ года      подпись_________________
Даю  согласие  МБОУ  ООШ  № 26  на  обработку  моих персональных  данных  и  персональных  данных  моего  ребенка
______________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
в  объеме,  указанном  в  заявлении  и  прилагаемых  документах,  с  целью
организации  его  обучения  и  воспитания  при  оказании  муниципальной
услуги.
«___» ______________20___ г. ____________ ________________
(подпись)    (расшифровка)